

# Årsredovisning

för

## Peach AB

559262-6468

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Falkeskog, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Peach AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att erbjuda en digital plattform som underlättar och stödjer kreatörer, främst inom träning och hälsa, med diverse administrativa och affärsrelaterade tjänster. Plattformen syftar till att effektivisera kreatörernas verksamhet och fungera som en marknadsplats för deras tjänster och aktiviteter.

Under 2023 har bolagets omsättning ökat markant jämfört med 2022. Denna positiva utveckling beror huvudsakligen på flera strategiska initiativ som genomförts under året. Dels har bolagets digitala plattform genomgått omfattande utveckling, vilket gjort den mer robust och användarvänlig. Förbättringarna har möjliggjort för bolaget att nå ut till en bredare publik vilket i sin tur lett till en ökning av antalet användare som nyttjar bolagets tjänster. Bolaget har även förstärkt marknadsföringsinsatserna. Genom riktade kampanjer och effektiv marknadsföring har bolaget kunnat nå ut till potentiella kunder på ett mer effektivt sätt, vilket har bidragit till ökningen i förmedling och försäljning av bolagets tjänster. Sammantaget har dessa faktorer spelat en avgörande roll för den ökade omsättningen under 2023.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	4 055	308	61
Resultat efter finansiella poster	-1 466	-798	-413
Balansomslutning	4 231	3 670	1 918
Soliditet (%)	97,9	98,3	99,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv. utgifter</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	32 138	2 752 260	4 536 862	-2 915 691	-798 488	<b>3 607 081</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-798 488	798 488	<b>0</b>
Nyemission	650		1 999 350			<b>2 000 000</b>
Fond för utvecklingsutgifter		805 039		-805 039		<b>0</b>
Årets resultat					-1 466 460	<b>-1 466 460</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>32 788</b>	<b>3 557 299</b>	<b>6 536 212</b>	<b>-4 519 218</b>	<b>-1 466 460</b>	<b>4 140 621</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr (250 000 kr).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	6 536 212
ansamlad förlust	-4 519 218
årets förlust	-1 466 460
	<b>550 534</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	550 534
	<b>550 534</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		4 054 897	307 816
Aktiverat arbete för egen räkning		1 410 061	1 622 569
Övriga rörelseintäkter		4 514	181
		<b>5 469 472</b>	<b>1 930 566</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnader för sålda tjänster		-4 914 458	-1 374 954
Försäljnings- och administrationskostnader	2	-2 042 355	-1 353 299
		<b>-6 956 813</b>	<b>-2 728 253</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 487 341</b>	<b>-797 687</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 912	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-802
		<b>20 881</b>	<b>-801</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 466 460</b>	<b>-798 488</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 466 460</b>	<b>-798 488</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 466 460</b>	<b>-798 488</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

3 557 299

2 752 260

**3 557 299**

**2 752 260**

#### Summa anläggningstillgångar

**3 557 299**

**2 752 260**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

175 762

53 752

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 563

40 386

**194 325**

**94 138**

##### *Kassa och bank*

479 046

823 893

#### Summa omsättningstillgångar

**673 371**

**918 031**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**4 230 670**

**3 670 291**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

32 788

32 138

Fond för utvecklingsutgifter

3 557 299

2 752 260

**3 590 087**

**2 784 398**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

6 536 212

4 536 862

Balanserad vinst eller förlust

-4 519 218

-2 915 691

Årets resultat

-1 466 460

-798 488

**550 534**

**822 683**

**Summa eget kapital**

**4 140 621**

**3 607 081**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 290

9 131

Övriga skulder

47 758

42 078

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

12 001

**Summa kortfristiga skulder**

**90 049**

**63 210**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 230 670**

**3 670 291**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

## **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### **Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar.

### **Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till balanserade utgifter för utvecklingsarbeten. Posten avser nedlagda kostnader för utveckling av bolagets app. Med hänsyn till att bolaget har fått en extern investerare så bedömer styrelsen att tillgångens värde minst avser det bokförda.

## **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	3	2

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 025 109	1 364 245
Inköp	1 410 061	1 660 864
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 435 170</b>	<b>3 025 109</b>
Ingående avskrivningar	-272 849	0
Årets avskrivningar	-605 022	-272 849
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-877 871</b>	<b>-272 849</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 557 299</b>	<b>2 752 260</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har bolagets aktiekapital ökat med 547,50 kr genom nyemission av 219 st aktier. Genom nyemissionen ökade bolagets egna kapital totalt med 2 500 000 kr.

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erik Larsson, 8082 Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-06-26

*Erik Falkeskog*  
Erik Falkeskog  
Ordförande

*Johan Morsing*  
Johan Morsing

*Lukas Rheindorf*  
Lukas Rheindorf  
Verkställande direktör